檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃揖庭

電話：06-2986202#22

電子信箱：eating@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國107年9月27日

發文字號：南市教專字第1071079249號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1079249A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立交通大學「資訊素與認知教師專長增能工作坊（

17）：無形的拳頭～網路欺凌」線上研習課程實施計畫1

份，請查照。

說明：

一、依據國立交通大學107年9月21日交大人文教育字第107101

2346號函辦理。

二、研習目的：為培養教師增進資訊素養相關議題的專業教學

知能，期透過此研習課程，提升教師對網路欺凌議題的認

識與充實教師資訊教育專業能力。

三、研習資訊：

(一)研習時間：即日起至107年11月2日（星期五）止。

(二)研習地點：K12數位學校（http://ds1.k12.edu.tw/）

，研習內容、教材等皆在網站平台上進行。

(三)申請參與課程方式：即日起欲參與課程之教師將您於「

K12數位學校」（http://ds1.k12.edu.tw/）之個人帳

號提供予本案專任助理（國立交通大學教育研究所魏小

姐：chienh@nctu.edu.tw）或可自行加入課程選課。

5

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)課程相關資訊皆可於教育部「中小學網路素養與認知網

站」（https://eteacher.edu.tw/）公告事項處查詢。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局新課綱專案辦公室 2018-10-01
10:00:48